平成 25 年 4 月 10 日

各位

会社名   株式会社ネプロジャパン

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-6803-3976

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主である滝西竜子氏（以下、当該個人という。）が、平成 25 年 4 月 9 日をもって、

親会社以外の支配株主に該当することとなりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社は、本日、当社の主要株主である筆頭株主の有限会社リーコム（以下、リーコムという。）

より当社株式の株券等保有割合変更に関する変更報告書を近畿財務局に本日付で提出する旨の

連絡を受け、異動の事実を確認いたしました。

リーコムは、当該個人及びその一族において全株式を所有する資産管理会社であり、当該個人

及びその近親者にて議決権の過半数を自己の計算において所有している会社であることから、当

該個人が親会社以外の支配株主の異動に該当するものです。

２．親会社以外の支配株主に該当する者の概要

（１） 氏名 滝西 竜子

（２） 住所 京都府京都市左京区

（３）
上場会社と

当該個人の関係

当社と当該個人（その近親者、当該個人及びその近親者が過半数所

有している会社等並びにその子会社を含む。）との間には、記載すべ

き資本関係・人的関係・取引関係はありません。また、当社の関係

者及び関係会社と当該個人並びに当該個人の関係者及び関係会社の

間には、特筆すべき資本関係・人的関係・取引関係はありません。

３．異動年月日

平成 25 年 4 月 9 日

４．異動前後における当該個人及び合算対象となる者の所有する議決権の数及び所有割合

（平成 25 年 4 月 9 日現在）

議決権の数（議決権所有割合）
 属性

直接所有分 合算対象分 計

異動前 ―
5,910 個

（22.7％）
6,702 個

（25.7％）
12,612 個
（48.4％）

異動後 ―
5,910 個

（22.7％）
7,962 個

（30.6％）
13,872 個
（53.2％）

５．今後の見通し

リーコム及び当該個人は、保有目的を「安定経営」としており、従前と保有方針に変更はござ

いません。

以上